: s_uq'."l:iibi.ne comiti Lancastrie quod ipse concedere possit quod medie-
. tag manerij de Bilyngton cum ptinentijs quam Ad. de Hodleston
". tenet ad terminum vite sue de hereditate predicti Comitis, post mor-

*"tem eiusdem Ade remaneat dilectis sibi in Cristo Abbati et conuentui

de Whalleye. Habend. et tenend. eisdem Abbati et conuentui et
successoribj suis imppetuum. Et dicunt quod idem Adam tenuit
predictam medietatem ex dono Henrici de Lascy, comitis Lincoln,
ad terminum vite sue pro bono seruicio suo, et nihil reddit p annum.
Et dicunt quod idem comes Lincoln tenuit predictam medietatem de
predicto Comite Lancastrie p seruicium sexagesime partis feodi unius
militis. Et idem comes Lancastrie tenet predictam medietatem de
dfio rege in capite p idem seruicium. Et dicunt quod predicts
mediétas valet p annum in omnib3 iuxta verum valorem lxvj. solid.
et viij. denar. p annum. Et dicunt quod non est medius inter dfium
Regem et predictum comitem Lancastrie de medietate predicta. In
cuius rei testimonium huic inquisitioni sigilla juratorum sunt
appensa.

I1. Carta domini Regis de licentia ingrediendi predictam
medietatem.

dux Aquitanie, omnib3 ad quos presentes litere puenerint

salutem. Quia accepimus p inquisitionem quam p dilectum
et fidelem nestrum Robertum de Sapy eschaetorem nostrum ultra
Trent fieri fecimus quod non est ad dampnum vel preiudicium noe-
trum aut aliorum si concedamus dilecto consanguineo et fideli nostro
Thome comiti Lancastrie quod ipse concedere possit dilectis nobis in
Cristo Abbati et conuentui de Whalleye quod medietas manerij de
Bilyngton cum ptinentijs, quam Adam de Hudleston tenet ad termi-
num vite sue de hereditate predicti Thome ex dono Henr. de Lascy
quondam comitis Lincoln p sernicium sexagesime partis feodi unius

g D W ARDUS Dei gratia Rex Anglie, diius Hibernie, et .
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Whalleye. Habendam et tenendam totam medietatem dicti mane-
rij cum omnibj; suis ptinentijs, commoditatibs, integritatibs quibscun-
que dictis Abbati et conuentui et eorum successoribj imppetuum in
liberam puram et ppetuam elemosynam solutam et quietam ab
omni seruicio seculari exactione et demanda, nichil nobis et heredibs
nostris inde reseruando nisi preces et orationes. Et nos vero dictus
Thomas et heredes nostri totam medietatem predictam cum omnibs
suis ptinentijs dictis Abbati et conuentui et eorum successoribs tam
in vita dicti dfii Ade quam post eius decessum contra omnes gentes
warantizabimus et defendemus imppetuum. In cuius rei testimo-
nium sigillum nostrum huic presenti carte est appensum. Hijs
testibs, diio Rob. de Holond, dfio Rob. de Lathom, dfio Ads de
Hudleston, militibs, Thurstano de Norlegh, Matheo de Haydok,
Gilberto de Sotheword, Ada de Cliderhou, Johanne de Midhop tunc
senescallo dicti comitis de Blakeburnschir, et alijs. Dat. apud'
castrum nostrum de Kenylword iij° die Maij anno regni regis Edw.
filij regis Edw. undecimo.